[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От 30.07.2024г.                                                                                       № 85/1

Об отмене   решений   Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом  Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов Краснопахаревского сельского поселения  Городищенского муниципального района  Волгоградской области
РЕШИЛ:
1.Решение Краснопахаревского Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 25.06.2024г. № 84/2 “Об избрании (делегировании) депутатов Совета депутатов Краснопахаревского сельского поселения в Городищенскую районную Думу” отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования .
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Краснопахаревского сельского поселения                                   В.А.Большаков
image2.jpeg